



Overgård Svineprod. ApS

Årsrapport 2016

CVR: 26114675

01.01.2016 – 31.12.2016

SVEJSTRUPVEJ 8, SVEJSTRUP

8660 SKANDERBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 21/2 2017

Dirigent: Karl Ole Jokumsen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Overgård Svineprod. Aps
Svejstrupvej 8
8660 Skanderborg

Telefon: 86577011
KOJokumsen@mail.dk
CVR-nr.: 26114675
Stiftet: 25.01.2001
Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01. - 31.12.
Det er det 16. regnskabsår

DIREKTION

Karl Ole Jokumsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været svineproduktion

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 2.127.894, hvilket er en fremgang på kr. 541.902 i forhold til regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.195.998	1.629.301
1	Finansielle indtægter	31.501	45.916
2	Finansielle omkostninger	-99.605	-89.225
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	2.127.894	1.585.992
	Skat af årets resultat	-467.301	-347.493
	ÅRETS RESULTAT	1.660.593	1.238.499
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	1.660.593	1.238.499
	Disponering i alt	1.660.593	1.238.499

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Værdipapirer	3.172.805	2.742.219
Finansielle anlægsaktiver	3.172.805	2.742.219
ANLÆGSAKTIVER	3.172.805	2.742.219
Råvarer og hjælpematerialer	220.075	443.400
Handelsbesætning	6.810.785	5.811.510
Varebeholdninger	7.030.860	6.254.910
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	378.359	572.977
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	121.394	376.651
Andre tilgodehavender	0	324.778
Periodeafgrænsningsposter	670.000	690.000
Tilgodehavende	1.169.753	1.964.406
Værdipapirer	134.583	204.137
Likvide beholdninger	2.712.204	2.204.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.047.400	10.628.021
AKTIVER	14.220.205	13.370.240

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.270.036	7.609.444
Egenkapital	9.470.036	7.809.444
Hensættelser til udskudt skat	1.155.000	955.000
Hensatte forpligtelser	1.155.000	955.000
Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.083.173	1.064.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.111.560	3.417.813
Anden gæld	319.436	42.495
Periodeafgrænsningsposter	81.000	81.000
Kortfristet gældsforpligtigelse	3.595.169	4.605.797
GÆLDSFORPLIGTIGELSER	3.595.169	4.605.797
<hr/>		
PASSIVER	14.220.205	13.370.240
<hr/>		
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	11.083	26.318
Aktieudbytte	20.418	15.252
Urealiseret kursreg. finansaktiver	0	4.346
Finansielle indtægter	31.501	45.916

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-3.318	-2.689
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-85.873	-86.536
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-10.414	0
Finansielle omkostninger	-99.605	-89.225

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Overgård Holding Ry ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter sammen med Overgård Holding Ry ApS solidarisk for fællesregistrering af moms.

Kontrakter

Der foreligger bygningslejeaftale på svinestalde med 12 måneders opsigelse.

Lejeaftaler indgået på markedsvilkår.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Garantistillelse

Der er overfor Danish Agro stillet garanti på kr. 100.000, heraf er indbetalt kr. 54.513

